
Znak sprawy: GiB.271.26.2018 

Ogłoszenie nr 500272522-N-2018 z dnia 14-11-2018 r. 

Błażowa: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 643583-N-2018  

Data: 31/10/2018  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Błażowa, Krajowy numer identyfikacyjny 69058199100000, ul. Plac Jana Pawła II  1, 

36030   Błażowa, woj. podkarpackie, państwo Polska, tel. 17/2297119, e-mail 

blazowa@blazowa.itl.pl, faks 172 297 077.  

Adres strony internetowej (url): www.blazowa.com.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV  

Punkt: IV.2.2  

W ogłoszeniu jest: IV.2.2) Kryteria Cena 60,00 Termin realizacji 40,00  

W ogłoszeniu powinno być: IV.2.2) Kryteria Cena 60,00 Czas dostawy 10,00 Czas reakcji 

serwisu na zgłoszenie awarii 10,00 Okres gwarancji 10,00 Wykonanie okablowania 

strukturalnego 5,00 Wydajność procesora – 5,00.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV  

Punkt: IV.6.2  

W ogłoszeniu jest: Data: 2018-11-16, godzina: 10:00,  

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2018-11-20, godzina: 10:00,  

 


